
Vergi Ceza Gecikme Faizi

Verginin ödenmemiş kısmının tamamı -
Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas 

alınarak hesaplanacak tutar

- -
Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas 

alınarak hesaplanacak tutar

- İdari para cezalarının % 50'sinin -

(Varsa) Gümrük vergileri aslının tamamı İdari para cezalarının %30’u 
Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas 

alınarak hesaplanacak tutarı

Verginin ödenmemiş kısmının tamamı -
Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas 

alınarak hesaplanacak tutar

Taksit 

Sayısı

Süre 

(Ay)

Uygulanacak 

Katsayı
30 Haziran 2017

6 12 1,045 31 Temmuz 2017

9 18 1,083

12 24 1,105

18 36 1,15

31 Mart 2017 tarihinden (bu tarih dahil) önce 4458 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanunlar uyarınca gümrük yükümlülüğü doğan, söz konusu tarih itibarıyla 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre gümrük idarelerince takip edilen ve 27 

Mayıs 2017 tarihi itibarıyla vadesi geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunan kesinleşmiş gümrük vergileri, idari para cezaları, faizler, gecikme faizleri ve gecikme zammı alacakları.

6183 sayılı AATUHK kapsamında gümrük idareleri tarafından takip edilen gümrük vergileri [Gümrük Vergisi,  İlave Gümrük Vergisi,  Tek ve Maktu Vergi,  Dampinge Karşı Vergi,  Subvansiyona Karşı Telafi Edici Vergi,  Katma Değer 

Vergisi,  Özel Tüketim Vergisi,  Ek Mali Yükümlülük,  Toplu Konut Fonu,  Tütün Fonu,  Ek Fon,  Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu(ithalat),  Çevre Katkı Payı,  Telafi Edici Vergi,  TRT Bandrol Ücreti(gümrük idarelerine peşin 

ödenenler)]

GÜMRÜK VERGİ ALACAKLARININ YENİDEN YAPILANDIRILMASI

Vadesi geldiği hâlde ödenmemiş olan ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunan 

gümrük vergileri 

Kesinleşmiş Alacaklar *

(Yargı kararı ile kesinleştiği halde mükellefe ödemeye

yönelik tebligatın yapılmadığı alacaklar dahil)

KAPSAM

GÜMRÜK VERGİLERİ

ALACAĞIN NEV'İ

Sadece fer'i alacaktan ibaret alacaklar 

Gümrük vergileri asıllarına bağlı olmaksızın kesilmiş idari para cezaları ile 5326 sayılı 

Kabahatler Kanunun iştirak hükümleri nedeniyle kesilmiş idari para cezaları

Eşyanın gümrüklenmiş değerine bağlı olarak kesilmiş olan idari para cezaları

İhtirazi kayıtla verilen beyannameler üzerine tahakkuk etmiş olan vergiler

Son Başvuru Süresi

Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bağlı tahsil dairelerine 

ödenecek tutarların ilk taksit başlangıcı

SÜRELERÖDEMELER

Gümrük Alacakları aşağıdaki sürelerde kesinleşir;

a) İtiraz edilmemesi halinde, tebliğ edildiği tarihten itibaren 15 günlük idari itiraz süresinin bitiminde,

b) İdari itirazda bulunulması halinde, itirazın reddine ilişkin kararın tebliğ edildiği tarihten itibaren bu karara karşı idari yargıya başvurma için belirtilen sürenin bitiminde,

c) İdari itirazın reddedilmesi üzerine idari yargıya başvurulması halinde, nihai yargı kararının tebliğ edildiği tarihten itibaren, söz konusu yargı kararına bir üst mahkeme nezdinde itiraz veya temyiz yoluna gidilmesi için gerekli olan otuz günlük süre içerisinde üst mahkemeye başvurulmaması 

halinde, söz konusu sürenin bitiminde,

ç) İdari yargı kararına karşı bir üst mahkeme nezdinde başvuru yapılmışsa başvuru üzerine verilen kararın tebliğ edildiği tarihten itibaren kararın düzeltilmesi talebinde bulunulması için gerekli olan on beş günlük süre içerisinde kararın düzeltilmesi talebinde bulunulmaması halinde, söz 

konusu sürenin bitiminde,

d) Süresi içinde idari yargı kararının düzeltilmesi talebinde bulunulması halinde, idare lehine verilen kararın tebliğ edildiği tarihte,

e) Uzlaşma başvurusunda bulunulması ve uzlaşılması durumunda, uzlaşmanın gerçekleştiği tarihte.


